42181609 Kits de domo de monitoreo de presión de sangre 250,624.92

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 250,624.92

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 250,624.92

Total 250,624.92

El monto de : **Doscientos cincuenta  mil seiscientos veinticuatro con 92/100 (250,624.92)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17139862011823sTfF